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ĒZEMĊ VE SVŅTŅ PATœĊCĊ FRANCII



MARTINIK
2018



www.etwinning.cz

http://www.etwinning.cz/


POROVNćNĊ MARTINIKU, FRANCIE A ĽESKA

Rozloha
(tis. km2)

1 644 79

Poľet obyvatel
(mil.)

0,3 68,4 10,8

HDP
(USD/osoba/rok)

24.700
2016

60.300
2024

50.500
2024

ILR 0,848 0,903 0,889

Zdroje:

HDP, ILR ðWikipedia (en.wikipedia.org)

en.wikipedia.org








Fort-de-France































FRANCOUZSKć GUYANA
2022



CO O FG VĊME?

Kosmodrom Kourou

KajenskĪ pepŔ

Film MotĪlek



POROVNćNĊ FRANCOUZSK£ GUYANYA ĽESKA

Rozloha
(tis. km2)

84 644 79

Poľet obyvatel
(mil.)

0,3 68,4 10,8

HDP
(USD/osoba/rok)

16.600
2016

60.300
2024

50.500
2024

ILR 0,793 0,903 0,889

Zdroje:

HDP, ILR ðWikipedia (en.wikipedia.org)

en.wikipedia.org


www.naerasmusplus.cz

http://www.naerasmusplus.cz/















































